noviembre, General de Subvenciones, y 17 de la Ley 10/2006, de 17 de julio, de Subvenciones 
de Cantabria.

Artículo 2.- Financiación, cuantía y duración.

1.- La cuantía total máxima de la presente Orden de convocatoria asciende a un importe 
máximo de veinte mil ochocientos ochenta euros (20.880,00 €) de los cuales veinte mil 
setecientos cuarenta euros (20.740,00 €) para el año 2026, y ciento cuarenta euros (140,00 €) 
para el año 2027. La financiación del gasto se realizará con cargo a la aplicación presupuestaria 
01.01.931A.483 de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Cantabria 
correspondiente en cada uno de los ejercicios mencionados, condicionado a la existencia de